



## Findeling A/S

Geesten 15  
6780 Skærbæk  
CVR-nr. 20378190

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Olaf Skjødt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Findeling A/S

Geesten 15

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 20378190

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Bestyrelse

Olaf Skjødt, formand

Orla Findahl

Maria Findahl

## Direktion

Orla Findahl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 351 t.kr. Bestyrelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Pandemien COVID-19 vurderes ikke at have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(156.070)</b>	<b>(168.132)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(2.691.007)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		160.000	0
Andre finansielle indtægter		247.140	592.952
Andre finansielle omkostninger		(601.902)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(350.832)</b>	<b>(2.266.187)</b>
Skat af årets resultat	1	0	(103.328)
<b>Årets resultat</b>		<b>(350.832)</b>	<b>(2.369.515)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Overført resultat		(350.832)	(2.669.515)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(350.832)</b>	<b>(2.369.515)</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	160.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>160.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	470.500
Tilgodehavende selskabsskat		22.381	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.381</b>	<b>470.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.600.685	17.694.092
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.600.685</b>	<b>17.694.092</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.337.740</b>	<b>527.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.130.806</b>	<b>18.692.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.130.806</b>	<b>18.852.290</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		15.117.056	15.467.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.117.056</b>	<b>18.767.888</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	70.652
Anden gæld		13.750	13.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.750</b>	<b>84.402</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.750</b>	<b>84.402</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.130.806</b>	<b>18.852.290</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	15.467.888	300.000	18.767.888
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(350.832)	0	(350.832)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>15.117.056</b>	<b>0</b>	<b>18.117.056</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	103.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	(172)
	<b>0</b>	<b>103.328</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	160.000
Afgange	(160.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Findeling Finansiering A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
